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SMARAGDTROPHY 2023 
am 09 September 2023 

„Am Hundsheimer Sporn“ 

Stadtgemeinde MAUTERN  
 
 

 

Ergebnislisten 

ÖAMTC Zweigverein KREMS – Sek�on Zille 



09.09.2023, 12:13 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Einer Allgemein / Feuerwehr E ALLG FF

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 64 06:04,76 Fink Wolfgang E ALLG FF FF Mautern
2 70 06:24,09 Heindl Thomas E ALLG FF FF Perwarth
3 65 06:33,47 Wimmer Rainer E ALLG FF FF Pichling
4 66 06:47,60 Lindner Karl E ALLG FF FF Zaina
5 62 07:00,44 Reinberger Stefan E ALLG FF FF Mautern
6 50 07:04,22 Hutter Friedrich E ALLG FF FF Mautern
7 61 07:22,27 Amon Bernd E ALLG FF FF Mautern
8 63 07:55,69 Hackl Dominique E ALLG FF FF Mautern

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 512 00:00,00 _X E ALLG FF DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 12:00 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Einer Allgemein / Offene Klasse E ALLG OK

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 74 05:39,11 Ebner Simon E ALLG OK ZFC Enns-Enghagen
2 73 05:56,97 Oppenauer Reinhard E ALLG OK ASKÖ Au an der Donau
3 69 06:01,33 Schnirch Martin E ALLG OK HSV Klosterneuburg
4 58 06:02,88 Schönsgibl Jürgen E ALLG OK ÖAMTC ZV Krems
5 68 06:14,07 Schneider Rudolf E ALLG OK HSV Klosterneuburg
6 60 06:16,65 Nessl Stefan E ALLG OK ÖAMTC ZV Krems
7 72 06:21,54 Kloihofer Manuel E ALLG OK HSV Melk
8 59 06:24,05 Bichl Herbert E ALLG OK ÖAMTC ZV Krems
9 71 06:26,42 Bittner Herbert E ALLG OK HSV Melk
10 51 06:59,31 Ruthner Harald E ALLG OK ÖAMTC ZV Krems
11 67 07:05,52 Zehetner Martin E ALLG OK HSV L-ZV Ennsdorf
12 53 07:37,06 Jamöck Jürgen E ALLG OK ÖAMTC ZV Krems
13 55 07:51,61 Brandl Sebastian E ALLG OK ÖAMTC ZV Krems
14 57 08:06,94 Neumayer Harald E ALLG OK ÖAMTC ZV Krems
15 56 08:13,83 Schalko Karl E ALLG OK ÖAMTC ZV Krems
16 52 08:48,65 Holm Michael E ALLG OK ÖAMTC ZV Krems
17 54 08:49,19 Pachschwöll Peter E ALLG OK ÖAMTC ZV Krems

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 503 00:00,00 _X E ALLG OK DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 11:20 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Einer Altersklasse 1 / Feuerwehr E AK1 FF

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 45 05:59,44 Bauer Gottfried E AK1 FF FF Mauternbach
2 25 06:34,38 Brustbauer Heinrich E AK1 FF FF Mauternbach
3 46 06:43,31 Brustbauer Bernhard E AK1 FF FF Mauternbach
4 37 06:44,76 Wimmer Wolfgang E AK1 FF FF Pichling
5 41 06:47,61 Bauer Markus E AK1 FF FF Dürnstein
6 43 06:54,58 Kormann Günter E AK1 FF FF Stillfried-Grub
7 44 06:54,71 Gail Gerhard E AK1 FF FF Wilfersdorf
8 38 07:13,47 Czapka Harald E AK1 FF FF Brunn am Gebirge

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 510 00:00,00 _X E AK1 FF DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 11:14 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Einer Altersklasse 1 / Offene Klasse E AK1 OK

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 42 05:39,95 Zehetbauer Otto E AK1 OK HSV Hainburg
2 36 05:52,65 Albrecht Andreas E AK1 OK ÖAMTC ZV Krems
3 39 06:03,16 Starkl Herbert E AK1 OK HSV Klosterneuburg
4 35 06:06,43 Einzinger Dieter E AK1 OK ÖAMTC ZV Krems
5 34 06:08,77 Braunschweig Fritz E AK1 OK ÖAMTC ZV Krems
6 27 06:36,89 König Andreas E AK1 OK ÖAMTC ZV Krems
7 29 06:37,39 Höfinger Josef E AK1 OK ÖAMTC ZV Krems
8 30 06:38,26 Muck Josef E AK1 OK ÖAMTC ZV Krems
9 32 06:45,60 Danzinger Roman E AK1 OK ÖAMTC ZV Krems
10 28 06:47,91 Ferk Karl E AK1 OK ÖAMTC ZV Krems
11 31 07:02,28 Danzinger Martin E AK1 OK ÖAMTC ZV Krems
12 33 07:02,56 Hirsch Helmut E AK1 OK ÖAMTC ZV Krems
13 26 07:41,24 Mangmüller Josef E AK1 OK ÖAMTC ZV Krems

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 501 00:00,00 _X E AK1 OK DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 11:40 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Einer Altersklasse 2 / Feuerwehr E AK2 FF

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 14 06:55,47 Kochberger Karl E AK2 FF FF Perwarth

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 511 00:00,00 _X E AK2 FF DSQ
0 16 07:45,15 Wurm Roman E AK2 FF FF Perwarth DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 11:38 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Einer Altersklasse 2 / Offene Klasse E AK2 OK

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 10 06:26,66 Swatek Rudolf E AK2 OK ÖAMTC ZV Krems
2 18 06:28,48 Himmelbauer Walter E AK2 OK HSV L-ZV Ennsdorf
3 13 06:29,83 Flicker Rudolf E AK2 OK ÖAMTC ZV Krems
4 12 06:30,42 Schweiger Ernst E AK2 OK ÖAMTC ZV Krems
5 21 06:36,81 Froschauer Johann E AK2 OK ASKÖ
6 11 06:44,19 Ebner Gerhard E AK2 OK ÖAMTC ZV Krems
7 8 06:55,83 Graf  Gerhard E AK2 OK ÖAMTC ZV Krems
8 9 07:07,89 Kremser Anton E AK2 OK ÖAMTC ZV Krems
9 5 07:08,09 Stehling Max E AK2 OK ÖAMTC ZV Krems
10 20 07:09,42 Rieder Gerhard E AK2 OK HSV Hainburg
11 4 07:33,78 Brabletz Adolf E AK2 OK ÖAMTC ZV Krems
12 2 07:43,04 Warta Helmut-Franz E AK2 OK ÖAMTC ZV Krems
13 19 07:44,34 Zwesper Ernst E AK2 OK HSV Hainburg
14 7 07:46,74 Weber Karl E AK2 OK HSV Klosterneuburg
15 1 08:18,39 Janusch Wolfgang E AK2 OK ÖAMTC ZV Krems
16 6 08:44,52 Spitzbart Karl E AK2 OK HSV Klosterneuburg

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 502 00:00,00 _X E AK2 OK DSQ
0 17 01:13,83 Mayer Richard E AK2 OK HSV Klosterneuburg DSQ
0 15 07:16,70 Müllner Alfred E AK2 OK ÖAMTC ZV Krems DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 15:18 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Einer Damen Altersklasse / Offene Klasse E DAK OK

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 88 08:15,55 Erlinger Renate E DAK OK ÖAMTC ZV Krems
2 89 08:31,32 Klubik Maria E DAK OK ÖAMTC ZV Krems
3 90 08:46,06 Zouhar Sandra Charlotte E DAK OK FF Dürnstein

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 505 00:00,00 _X E DAK OK DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 14:16 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Einer Damen / Offene Klasse E D OK

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 102 07:00,50 Langsteiner Lisbeth E D OK ÖAMTC ZV Krems
2 97 07:00,89 Bauer Clara E D OK ÖAMTC ZV Krems
3 101 07:19,76 Bruckner Brigitta E D OK HSV Melk
4 94 07:39,56 Ederer Sabrina E D OK ÖAMTC ZV Krems
5 103 07:45,64 Ebner Jasmin E D OK ZFC Enns-Enghagen
6 98 07:56,88 Deisenberger Birgit E D OK ÖAMTC ZV Krems
7 99 08:12,43 Mahrhofer Petra E D OK ÖAMTC ZV Krems
8 95 09:19,43 Engl Petra E D OK ÖAMTC ZV Krems
9 100 14:14,67 Bachtrog Julia E D OK HSV L-ZV Ennsdorf

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 504 00:00,00 _X E D OK DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 15:12 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Einer Jugend / Offene Klasse E JUG OK

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 120 02:53,98 Reiter Tobias E JUG OK ÖAMTC ZV Krems
2 117 02:56,86 Deisenberger Manuel E JUG OK ÖAMTC ZV Krems
3 118 02:58,89 Wagner Paul E JUG OK ÖAMTC ZV Krems
4 124 03:02,98 Köck Sebastian E JUG OK HSV Melk
5 123 03:04,96 Fink Elias E JUG OK FF Mautern
6 115 03:38,76 Schmelz David E JUG OK ÖAMTC ZV Krems
7 121 03:49,34 Kreiml Florian E JUG OK FF Reidling
8 122 03:52,63 Aistleitner Katharina E JUG OK HSV L-ZV Ennsdorf
9 116 04:18,08 Friesenbichler David E JUG OK ÖAMTC ZV Krems
10 125 04:28,55 Baumgartner Simon E JUG OK HSV Melk
11 119 05:08,21 Holm Kathrin E JUG OK ÖAMTC ZV Krems

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 506 00:00,00 _X E JUG OK DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 15:16 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Einer Junioren / Offene Klasse E JUN OK

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 110 06:50,18 Sam Julian E JUN OK ÖAMTC ZV Krems
2 111 06:55,82 Kreiml Philipp E JUN OK FF Reidling
3 113 07:07,47 Reiter Jonas E JUN OK ÖAMTC ZV Krems
4 112 07:24,13 Tran Dominik E JUN OK FF Mautern

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 507 00:00,00 _X E JUN OK DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 15:14 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Einer Schüler A / Offene Klasse E SCHA OK

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 138 03:34,27 Supperer Fabian E SCHA OK ÖAMTC ZV Krems
2 137 03:35,88 Kostler Mateo E SCHA OK ÖAMTC ZV Krems
3 136 03:53,11 Kormann Klaus E SCHA OK FF Stillfried-Grub
4 132 03:59,31 Hindinger Adrian E SCHA OK ÖAMTC ZV Krems
5 134 04:10,42 Wagner Thomas E SCHA OK ÖAMTC ZV Krems
6 133 04:11,20 Hindinger Sebastian E SCHA OK ÖAMTC ZV Krems
7 130 04:12,90 Gröger Madita E SCHA OK ÖAMTC ZV Krems
8 131 04:55,03 Arslan Stefano E SCHA OK ÖAMTC ZV Krems
9 135 05:21,43 Zehetner Nora E SCHA OK HSV L-ZV Ennsdorf

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 508 00:00,00 _X E SCHA OK DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 16:09 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Zweier Allgemein / Feuerwehr Z ALLG FF

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 172 06:19,09 Wimmer Rainer Wimmer Wolfgang Z ALLG FF FF Pichling
2 174 07:13,59 Amon Bernd Fink Wolfgang Z ALLG FF FF Mautern
3 175 07:35,34 Hackl Dominique Reinberger Stefan Z ALLG FF FF Mautern

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 530 00:00,00 _X Z ALLG FF DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 16:08 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Zweier Allgemein / Offene Klasse Z ALLG OK

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 177 05:56,44 Ebner Simon Reinwein Richard Z ALLG OK ZFC Enns-Enghagen
2 171 06:11,64 Nessl Stefan Schönsgibl Jürgen Z ALLG OK ÖAMTC ZV Krems
3 173 06:19,30 Schneider Rudolf Schnirch Martin Z ALLG OK HSV Klosterneuburg
4 170 06:34,44 Muck Josef Bichl Herbert Z ALLG OK ÖAMTC ZV Krems
5 176 06:51,09 Bitter Herbert Kloihofer Manuel Z ALLG OK HSV Melk
6 168 07:37,26 Pachschwöll Peter Schalko Karl Z ALLG OK ÖAMTC ZV Krems
7 169 07:38,93 Brandl Sebastian Neumayer Harald Z ALLG OK ÖAMTC ZV Krems
8 167 08:41,58 Holm Michael Jamöck Jürgen Z ALLG OK ÖAMTC ZV Krems

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 521 00:00,00 _X Z ALLG OK DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 15:57 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Zweier Altersklasse 1 / Feuerwehr Z AK1 FF

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 163 06:32,70 Brustbauer Heinrich Brustbauer Bernhard Z AK1 FF FF Mauternbach
2 161 07:03,02 Czapka Harald Kormann Günter Z AK1 FF FF Stillfried-Grub
3 162 08:11,21 Bauer Markus Zouhar Sandra CharlotteZ AK1 FF FF Dürnstein

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 528 00:00,00 _X Z AK1 FF DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 15:55 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Zweier Altersklasse 1 / Offene Klasse Z AK1 OK

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 159 06:07,71 Braunschweig Fritz Einzinger Dieter Z AK1 OK ÖAMTC ZV Krems
2 158 06:18,83 Albrecht Andreas Hirsch Helmut Z AK1 OK ÖAMTC ZV Krems
3 160 06:19,12 Mayer Richard Starkl Herbert Z AK1 OK HSV Klosterneuburg
4 155 06:32,00 Flicker Rudolf König Andreas Z AK1 OK ÖAMTC ZV Krems
5 156 07:17,02 Ferk Karl Höfinger Josef Z AK1 OK ÖAMTC ZV Krems
6 157 07:32,66 Danzinger Martin Danzinger Roman Z AK1 OK ÖAMTC ZV Krems

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 519 00:00,00 _X Z AK1 OK DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 16:06 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Zweier Altersklasse 2 / Feuerwehr Z AK2 FF

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 144 07:10,05 Kochberger Karl Wurm Roman Z AK2 FF FF Perwarth

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 529 00:00,00 _X Z AK2 FF DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 15:59 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Zweier Altersklasse 2 / Offene Klasse Z AK2 OK

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 148 07:03,20 Ebner Gerhard Schweiger Ernst Z AK2 OK ÖAMTC ZV Krems
2 147 07:04,49 Graf  Gerhard Kremser Anton Z AK2 OK ÖAMTC ZV Krems
3 146 07:09,04 Stehling Max Swatek Rudolf Z AK2 OK ÖAMTC ZV Krems
4 149 07:26,47 Müllner Alfred Höcht Peter Z AK2 OK ÖAMTC ZV Krems
5 150 07:43,57 Rieder Gerhard Zwesper Ernst Z AK2 OK HSV Hainburg
6 142 07:50,28 Brabletz Adolf Warta Helmut-Franz Z AK2 OK ÖAMTC ZV Krems
7 143 08:10,83 Spitzbart Karl Weber Karl Z AK2 OK HSV Klosterneuburg
8 151 08:13,25 Königsdorfer Rudolph Janusch Wolfgang Z AK2 OK ÖAMTC ZV Krems

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 520 00:00,00 _X Z AK2 OK DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 16:12 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Zweier Damen Altersklasse / Offene Klasse Z DAK OK

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 187 08:31,40 Erlinger Renate Klubik Maria Z DAK OK ÖAMTC ZV Krems

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 523 00:00,00 _X Z DAK OK DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 16:10 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Zweier Damen / Offene Klasse Z D OK

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 191 07:07,14 Ederer Sabrina Langsteiner Lisbeth Z D OK ÖAMTC ZV Krems
2 190 07:27,30 Bauer Clara Deisenberger Birgit Z D OK ÖAMTC ZV Krems
3 189 09:04,64 Engl Petra Mahrhofer Petra Z D OK ÖAMTC ZV Krems

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 522 00:00,00 _X Z D OK DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 16:14 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Zweier Jugend / Offene Klasse Z JUG OK

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 199 02:29,40 Deisenberger Manuel Schmelz David Z JUG OK ÖAMTC ZV Krems
2 201 02:46,98 Reiter Tobias Holm Kathrin Z JUG OK ÖAMTC ZV Krems
3 200 02:49,30 Wagner Paul Friesenbichler David Z JUG OK ÖAMTC ZV Krems
4 203 03:04,41 Baumgartner Simon Köck Sebastian Z JUG OK HSV Melk
5 202 03:16,55 Aistleitner Katharina Zehetner Nora Z JUG OK HSV L-ZV Ennsdorf

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 524 00:00,00 _X Z JUG OK DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 16:16 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Zweier Junioren / Offene Klasse Z JUN OK

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 195 07:05,72 Reiter Jonas Sam Julian Z JUN OK ÖAMTC ZV Krems
2 196 07:41,60 Rabl Jan Tran Dominik Z JUN OK FF Mautern
3 197 08:27,25 Kreiml Florian Kreiml Philipp Z JUN OK FF Reidling

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 525 00:00,00 _X Z JUN OK DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



09.09.2023, 16:17 

ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Aushang Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte8 Zille Klasse Instanz Spalte13 Spalte14

Ergebnisliste Zillen Zweier Schüler A / Offene Klasse Z SCHA OK

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
1 209 03:03,59 Kostler Mateo Supperer Fabian Z SCHA OK ÖAMTC ZV Krems
2 208 03:09,01 Hindinger Adrian Hindinger Sebastian Z SCHA OK ÖAMTC ZV Krems
3 210 03:18,76 Kormann Klaus Solly Thomas Z SCHA OK FF Stillfried-Grub
4 207 03:43,05 Wagner Thomas Arslan Stefano Z SCHA OK ÖAMTC ZV Krems
5 206 03:51,62 Gröger Madita Taubenschmied Z SCHA OK ÖAMTC ZV Krems

Disqualifiziert
Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Instanz Organisation Status
0 526 00:00,00 _X Z SCHA OK DSQ

ALLG=Allgemeine Klasse, AK1=Altersklasse 1, AK2=Altersklasse 2, D=Damen Allgemeine Klasse, DAK=Damen Altersklasse, JUG=Jugendm JUN=Junioren, SCHA=Schüler Seite 1 von 1



ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Ergebnisliste Mannschaft Feuerwehr

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Mannschaft Instanz Organisation Status
1 64 06:04,76 Fink Wolfgang 0 E ALLG M1 FF FF Mautern 0
3 62 07:00,44 Reinberger Stefan 0 E ALLG M1 FF FF Mautern 0
4 50 07:04,22 Hutter Friedrich 0 E ALLG M1 FF FF Mautern 0
5 174 07:13,59 Amon Bernd Fink Wolfgang Z ALLG M1 FF FF Mautern 0

27:23,01

1 45 05:59,44 Bauer Gottfried 0 E AK1 M1 FF FF Mauternbach 0
3 25 06:34,38 Brustbauer Heinrich 0 E AK1 M1 FF FF Mauternbach 0
4 46 06:43,31 Brustbauer Bernhard 0 E AK1 M1 FF FF Mauternbach 0
2 163 06:32,70 Brustbauer Heinrich Brustbauer Bernhard Z AK1 M1 FF FF Mauternbach 0

25:49,83



ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Ergebnisliste Kurzstrecke offene Klasse

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Mannschaft Instanz Organisation Status
3 120 02:53,98 Reiter Tobias 0 E JUG M10 OK ÖAMTC ZV Krems 0
4 117 02:56,86 Deisenberger Manuel 0 E JUG M10 OK ÖAMTC ZV Krems 0
5 115 03:38,76 Schmelz David 0 E JUG M10 OK ÖAMTC ZV Krems 0
1 199 02:29,40 Deisenberger Manuel Schmelz David Z JUG M10 OK ÖAMTC ZV Krems 0

11:59,00

2 118 02:58,89 Wagner Paul 0 E JUG M11 OK ÖAMTC ZV Krems 0
2 138 03:34,27 Supperer Fabian 0 E SCHA M11 OK ÖAMTC ZV Krems 0
3 137 03:35,88 Kostler Mateo 0 E SCHA M11 OK ÖAMTC ZV Krems 0
1 200 02:49,30 Wagner Paul Friesenbichler David Z JUG M11 OK ÖAMTC ZV Krems 0

12:58,34

3 132 03:59,31 Hindinger Adrian 0 E SCHA M12 OK ÖAMTC ZV Krems 0
4 134 04:10,42 Wagner Thomas 0 E SCHA M12 OK ÖAMTC ZV Krems 0
5 131 04:55,03 Arslan Stefano 0 E SCHA M12 OK ÖAMTC ZV Krems 0
1 208 03:09,01 Hindinger Adrian Hindinger Sebastian Z SCHA M12 OK ÖAMTC ZV Krems 0

16:13,77



ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Ergebnisliste Mannschaft offene Klasse Langstrecke

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Mannschaft Instanz Organisation Status
1 36 05:52,65 Albrecht Andreas 0 E AK1 M1 OK ÖAMTC ZV Krems 0
3 35 06:06,43 Einzinger Dieter 0 E AK1 M1 OK ÖAMTC ZV Krems 0
5 34 06:08,77 Braunschweig Fritz 0 E AK1 M1 OK ÖAMTC ZV Krems 0
4 159 06:07,71 Braunschweig Fritz Einzinger Dieter Z AK1 M1 OK ÖAMTC ZV Krems 0

24:15,56

1 69 06:01,33 Schnirch Martin 0 E ALLG M1 OK HSV Klosterneuburg 0
2 39 06:03,16 Starkl Herbert 0 E AK1 M1 OK HSV Klosterneuburg 0
2 68 06:14,07 Schneider Rudolf 0 E ALLG M1 OK HSV Klosterneuburg 0
7 160 06:19,12 Mayer Richard Starkl Herbert Z AK1 M1 OK HSV Klosterneuburg 0

24:37,68

1 58 06:02,88 Schönsgibl Jürgen 0 E ALLG M2 OK ÖAMTC ZV Krems 0
3 60 06:16,65 Nessl Stefan 0 E ALLG M2 OK ÖAMTC ZV Krems 0
1 13 06:29,83 Flicker Rudolf 0 E AK2 M2 OK ÖAMTC ZV Krems 0
2 171 06:11,64 Nessl Stefan Schönsgibl Jürgen Z ALLG M2 OK ÖAMTC ZV Krems 0

25:01,00

1 59 06:24,05 Bichl Herbert 0 E ALLG M5 OK ÖAMTC ZV Krems 0
1 30 06:38,26 Muck Josef 0 E AK1 M5 OK ÖAMTC ZV Krems 0
2 32 06:45,60 Danzinger Roman 0 E AK1 M5 OK ÖAMTC ZV Krems 0
2 170 06:34,44 Muck Josef Bichl Herbert Z ALLG M5 OK ÖAMTC ZV Krems 0

26:22,35



ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Ergebnisliste Mannschaft offene Klasse Langstrecke

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Mannschaft Instanz Organisation Status

1 12 06:30,42 Schweiger Ernst 0 E AK2 M3 OK ÖAMTC ZV Krems 0
1 29 06:37,39 Höfinger Josef 0 E AK1 M3 OK ÖAMTC ZV Krems 0
2 11 06:44,19 Ebner Gerhard 0 E AK2 M3 OK ÖAMTC ZV Krems 0
3 148 07:03,20 Ebner Gerhard Schweiger Ernst Z AK2 M3 OK ÖAMTC ZV Krems 0

26:55,20

1 10 06:26,66 Swatek Rudolf 0 E AK2 M4 OK ÖAMTC ZV Krems 0
2 8 06:55,83 Graf  Gerhard 0 E AK2 M4 OK ÖAMTC ZV Krems 0
4 9 07:07,89 Kremser Anton 0 E AK2 M4 OK ÖAMTC ZV Krems 0
3 147 07:04,49 Graf  Gerhard Kremser Anton Z AK2 M4 OK ÖAMTC ZV Krems 0

27:34,87

1 102 07:00,50 Langsteiner Lisbeth 0 E D M9 OK ÖAMTC ZV Krems 0
2 97 07:00,89 Bauer Clara 0 E D M9 OK ÖAMTC ZV Krems 0
5 94 07:39,56 Ederer Sabrina 0 E D M9 OK ÖAMTC ZV Krems 0
3 191 07:07,14 Ederer Sabrina Langsteiner Lisbeth Z D M9 OK ÖAMTC ZV Krems 0

28:48,09

2 4 07:33,78 Brabletz Adolf 0 E AK2 M6 OK ÖAMTC ZV Krems 0
3 2 07:43,04 Warta Helmut-Franz 0 E AK2 M6 OK ÖAMTC ZV Krems 0
1 149 07:26,47 Müllner Alfred Höcht Peter Z AK2 M6 OK ÖAMTC ZV Krems 0
4 142 07:50,28 Brabletz Adolf Warta Helmut-Franz Z AK2 M6 OK ÖAMTC ZV Krems 0

30:33,57



ÖAMTC ZV KREMS - ZILLENSPORT
SMARAGD TROPHY  09.09.2023
Ergebnisliste Mannschaft offene Klasse Langstrecke

Rang Start_Nr Zeit Gruppenname_1 Gruppenname_2 Zille Klasse Mannschaft Instanz Organisation Status

1 53 07:37,06 Jamöck Jürgen 0 E ALLG M7 OK ÖAMTC ZV Krems 0
3 55 07:51,61 Brandl Sebastian 0 E ALLG M7 OK ÖAMTC ZV Krems 0
4 57 08:06,94 Neumayer Harald 0 E ALLG M7 OK ÖAMTC ZV Krems 0
2 169 07:38,93 Brandl Sebastian Neumayer Harald Z ALLG M7 OK ÖAMTC ZV Krems 0

31:14,54

2 56 08:13,83 Schalko Karl 0 E ALLG M8 OK ÖAMTC ZV Krems 0
1 88 08:15,55 Erlinger Renate 0 E DAK M8 OK ÖAMTC ZV Krems 0
2 89 08:31,32 Klubik Maria 0 E DAK M8 OK ÖAMTC ZV Krems 0
1 168 07:37,26 Pachschwöll Peter Schalko Karl Z ALLG M8 OK ÖAMTC ZV Krems 0

32:37,96
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